Автономная некоммерческая организация

дополнительного образования

«Международная школа английского языка «Премиум»

125315 г. Москва, Ленинградский пр-кт, д.74А тел. 663-37-26

ИНН 7743088255 КПП 774301001

АНО ДО ПРЕМИУМ

«15» октября 2013г.

Приказ № 1-ИТК

Об установлении форм и периодичности текущего , промежуточного и итогового

контроля успеваемости по дополнительной образовательной программе

культурной направленности для детей и взрослых «Общий курс английского языка » и

«Деловой английский»

Для поддержания высокого уровня преподавания в образования «Международная школа

английского языка «ПРЕМИУМ» в рамках образовательной программы «Общий курс

английского языка» и «Деловой английский» для обеспечения контроля за освоением

слушателями учебной программы, в соответствии с «Положением о контроле и итоговой

аттестации слушателей», утвержденным «27» августа 2013 года.

Приказываю:

1. Установить следующие формы текущего, промежуточного и итогового контроля

успеваемости Учащихся:

 Электронное тестирование:

o  Электронный тест после каждого урока интерактивного обучения

(Multimedia) - Время, отводимое на прохождение слушателем данного вида

контроля, не может превышать 45 минут;

 Устное тестирование:

o Зачет по пройденному Учащимся материалу (Encounter) - Время, отводимое

на прохождение слушателем данного вида контроля, не может превышать 45

минут;

 Смешанное

o Контрольное итоговое тестирование учащегося путем электронного теста с

участием преподавателя (Advising Session) - Время, отводимое на

прохождение слушателем данного вида контроля, не может превышать 45

минут;

2. По результатам итогового контроля (Advising Session) успеваемости Учащемуся

должен выдавать документ, удостоверяющий факт окончания обучения по курсу и

успешного прохождения итогового контроля успеваемости (успешное выполнение более

70% заданий). Учащемуся выдается Сертификат, если учащийся закончил один из курсов

(модулей) от Survival 1 до Threshold 1. Диплом выдается учащемуся по завершению одного

из курсов (модулей) от Threshold 2 до Mastery 2.

3. Менеджеру-консультанту по продвижению учебных программ обеспечить хранение

результатов итогового контроля успеваемости слушателей в течение трех лет в программе

электронного учета данных об учащихся SSDS.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор АНО ДО “Премиум”

Танриовен Х.